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	6. Gjinia: 
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	Email:
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	8. Niveli Arsimor:
	
	

	Institucioni:
	Universiteti i Tiranës: dega e Gjuhësisë
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	2021
	

	Diploma : 
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	Institucioni:
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	 Data e diplomimit:
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	Institucioni:
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	Diploma/ Doktorata : 
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	9. Titulli akademik:
	
	

	Institucioni:
	Shkolla e mesme “Kuvendi i Lezhës”
	

	 Data:
	1999-2003- DIPLOMË
	

	
	 
	

	10. Publikimet shkencore
	  

	Revistat Shkencore
	

	
	

	Titulli i punimit
	Titulli i punimit
	Titulli i punimit
	Year / Volume

	“Ndikimi i teksteve shkollore për nxënien e gjuhës standarde shqipe”
	
	 Seminari Ndërkombëtar i Albanologjisë
	2020

	 “Gjuha e folur në mediat audiovizive”
	
	 Seminari Ndërkombëtar i Albanologjisë
	2019

	
	
	
	

	Konferencat Ndërkombëtare dhe Kombëtare Shkencore
	

	Titulli i punimit
	
	Konferenca/Seminari
	Year / Volume / Pages

	“Gjuha standarde në kinematografinë e Kosovës”
	
	 Seminari Ndërkombëtar për Gjuhën, Letërsinë dhe Kulturën Shqiptare
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	“Përdorimi i varianteve gjuhësore në shfaqjet teatrore në Kosovë”
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	Tema: “Zyrtarizimi i toskërishtes dhe përmbysja e varietetit të elbasanishtes” 
	
	“Akademia”
	2021

	“Përdorimi i varianteve gjuhësore në Televizionin “Klan Kosova”
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	“Shqipja standarde dhe shkolla”
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	Data:
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	Emri i Institucionit:
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	12. Informata shtesë:


	

	Shkathtësitë organizative dhe kompetencat:
	
	

	Shkathtësitë kompjuteri dhe kompetencat:  
	
	

	Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent)
	

	Gjuha
	
	Speaking
	Ëriting
	Reading

	Shqipe
	
	5
	5
	5

	Angleze
	
	4
	4
	4
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